 
Uitslag 03-07-2015 Bergerac P.V.Tilburg

Lossing:
10:00:00
Wind:

Aantal duiven:
34
Aantal deelnemers:
8

Prs
Vlg
Naam
M
G
Afstand
Ringnr
Zuiver
Snelheid
Pntn
PDBGH
€

1
6
BERENDS H.E.TH.
7
1
819,659
3-1377190
08:46:04
834,629
425,00
.....
0,00

2
3
HULST & ZN J. VAN DE
6
3
820,102
3-3331368
09:46:56
786,342
390,62
0,00

.....

3
HULST & ZN J. VAN DE
6
4
2/2  
0-3033737
10:02:01
775,132
356,25
0,00

.....

4
5
VUREN R. VAN
5
4
820,010
3-3331262
10:11:52
767,895
321,88
2,67

...G.

5
7
VUREN R. VAN
5
1
2/3  
0-1841713
10:12:30
767,440
287,50
4,33

...G.

6
9
BERENDS H.E.TH.
7
3
2/3  
2-1762509
10:18:35
762,771
253,12
0,00

.....

7
VUREN R. VAN
5
2
3    
2-1763014
10:38:21
749,312
218,75
0,00

...G.

8
VUREN G. VAN
5
5
822,653
2-1762595
10:58:18
738,269
184,38
1,00

...G.

9
BERENDS H.E.TH.
7
6
3    
1-1892263
10:56:37
736,696
150,00
.....
0,00

Normale neutralisatieregeling is toegepast (de NF14-regeling geldt niet voor ochtendlossingen).

Neutralisatietijden

Nacht        Begin             Einde       Duur

1      O3-O7 22:32:OO    O4-O7 O4:56:OO    O6:24:OO

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2

   2O21.3571 VUREN R. VAN         €   2,5O  :  1516,751 =  767,44O +  749,312

Serie 3

   2O21.3571 VUREN R. VAN         €   1,5O  :  1516,751 =  767,44O +  749,312 +    O,OOO

Serie 4

   2O21.3571 VUREN R. VAN         €   1,OO  :  2284,646 =  767,895 +  767,44O +  749,312 +    O,OOO

PRIJZEN

   HwH                   €   O,67     4  2O21.3571  VUREN R. VAN

   Sprint                €   1,OO     4  2O21.3571  VUREN R. VAN

   HwH                   €   O,33     5  2O21.3571  VUREN R. VAN

   Krukkepoule           €   1,OO     8  2O21.3521  VUREN G. VAN

TOTAALSTAAT

 POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

   1   1   1  13  1O  1O  1O   5   3   2   O

 Kampioenschap Aangewezen (3 vl.) P.V.Tilburg - Overnacht Fond

Aantal liefhebbers: 22
Aantal duiven: 26

Pos
NPO nr
Naam
Plaats
Prijzen
Punten

1
2021.9540
HULST & ZN J. VAN DE
TILBURG
5
1731,29

2
2021.3717
BERENDS H.E.TH.
TILBURG
4
1375,35

3
2021.3571
VUREN R. VAN
TILBURG
4
1290,25

4
2021.2738
PAAPEN J.
TILBURG
2
657,50

5
2021.3440
HERIK F. VAN DE
TILBURG
2
509,00

Kampioenschap
Onaangewezen (3 vl.) P.V.Tilburg - Overnacht Fond

Aantal liefhebbers: 22
Aantal duiven: 45

Pos
NPO nr
Naam
Plaats
Prijzen
Punten

1
2021.9540
HULST & ZN J. VAN DE
TILBURG
8
2806,76

2
2021.3717
BERENDS H.E.TH.
TILBURG
9
2751,74

3
2021.3571
VUREN R. VAN
TILBURG
7
2297,74

4
2021.2738
PAAPEN J.
TILBURG
4
1148,78

5
2021.3521
VUREN G. VAN
TILBURG
3
638,38

6
2021.2304
KOPPENS B.
TILBURG
2
542,00

7
2021.3059
BOMMEL A. VAN
TILBURG
3
537,39

8
2021.3440
HERIK F. VAN DE
TILBURG
2
509,00

9
2021.2711
DOOREN J. VAN
TILBURG
2
452,78

10
2021.3776
HERIK A.J. VAN DEN
TILBURG
1
409,72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PV TILBURG
	GROTE POT
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MARATHON
	
	
	
	
	
	

	
	12-6-2015
	ST VINCENT
	1e/2e/3e
	 
	 €                5,00 
	 
	 
	

	
	19-6-2015
	BORDEAUX
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                5,00 
	 
	 
	

	
	3-7-2015
	BERGERAC
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                5,00 
	 
	 
	

	
	10-7-2015
	CAHORS
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	24-7-2015
	TARBES
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	31-7-2015
	BERGERAC
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PV TILBURG
	DOBBELSTEEN
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MARATHON
	
	
	
	
	
	

	
	12-6-2015
	ST VINCENT
	6e
	 
	 €                2,00 
	 
	 
	

	
	19-6-2015
	BORDEAUX
	2e
	 
	 €                 1,00 
	 
	 
	

	
	3-7-2015
	BERGERAC
	 4e 
	 
	 €                 1,00 
	 
	 
	

	
	10-7-2015
	CAHORS
	 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	24-7-2015
	TARBES
	 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	31-7-2015
	BERGERAC
	 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PV TILBURG
	BUFFETPRIJS
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MARATHON
	
	
	
	
	
	

	
	12-6-2015
	ST VINCENT
	1e
	 
	 €                2,00 
	 
	 
	

	
	19-6-2015
	BORDEAUX
	1e
	 
	 €                 1,00 
	 
	 
	

	
	3-7-2015
	BERGERAC
	 1e 
	 
	 €                 1,00 
	 R. van Vuren
	 5
	

	
	10-7-2015
	CAHORS
	 1e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	24-7-2015
	TARBES
	 1e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	31-7-2015
	BERGERAC
	 1e 
	 
	 €                     -   
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	MARATHON
	
	
	
	
	
	

	
	12-6-2015
	ST VINCENT
	 €                 1,90 
	 €                 1,90 
	 €                     -   
	J. VAN DOOREN
	19
	

	
	19-6-2015
	BORDEAUX
	 €                 1,80 
	 €                3,70 
	 €                3,70 
	A. VAN BOMMEL
	25
	

	
	3-7-2015
	BERGERAC
	 €                 1,30 
	 €                 1,30 
	 €                     -   
	H.E.TH. BERENDS
	9
	

	
	10-7-2015
	CAHORS
	 €                     -   
	 €                 1,30 
	 €                     -   
	 
	25
	

	
	24-7-2015
	TARBES
	 €                     -   
	 €                 1,30 
	 €                     -   
	 
	25
	

	
	31-7-2015
	BERGERAC
	 €                     -   
	 €                 1,30 
	 €                     -   
	 
	25
	


 

From: Pedro van Kastel 

Sent: Saturday, July 4, 2015 9:41 PM

To: Undisclosed-Recipient:;

Subject: Vluchten aankomende week

 

Geachte rekenaars,

 

Voor a.s. woensdag 8 juli staan de africhtingsvluchten Asse Zellik (Rayon 1 & 2) en Duffel (Rayon 3 & 4) op het programma.

Omdat er tot op heden nog minimale africhtingsmogelijkheden zijn geweest met de duivenwagen zullen we a.s. woensdag met alle 4 de rayons naar Duffel gaan om af te richten.  

 

Omdat vandaag de wedvluchten Chateauroux en Creil zijn komen te vervallen zal de wedvlucht Pontoise worden gewijzigd in Creil voor zaterdag 11 juli.

Het afstandsverschil is minimaal tussen Pontoise en Creil en om de duiven dan 1 nacht mand te geven is er nog een mogelijkheid om de dagfond duiven nog een Creil te laten vliegen voor de nationale wedvlucht Chateauroux op 18 juli.

 

Resume:

Woensdag 8 juli Duffel (Alle 4 de rayons), inkorven dinsdag 7 juli

Vrijdag 10 juli Cahors, inkorven dinsdag 7 juli

Zaterdag 11 juli Creil oude duiven, inkorven vrijdag 10 juli (deze wedvlucht telt voor de kampioenschappen mee in de categorie Midfond)

Zaterdag 11 juli Feluy ( rayon 1 & 2)/Asse Zellik (rayon 3 & 4)jonge duiven, inkorven vrijdag 10 juli.

 

Ook zijn er de afgelopen weken vragen gekomen hoe nu het e.e.a. is geregeld m.b.t. trainingsduiven.

Hieronder een korte uitleg.

Op alle wedvlucht zijn trainingsduiven toegestaan m.u.v. de nationale/sectorale wedvluchten.

Trainingsduiven kunnen dus zowel oude als jonge duiven zijn.

Met de eerste jonge duivenvluchten mogen er dus eventueel oude trainingsduiven worden meegegeven.

De vluchten aangeduid met een J als UDP code zijn voor jonge duiven (11 juli t/m 19 september)

De vluchten aangeduid met een N als UDP code zijn voor oude duiven (25 juli t/m 19 september)

De vluchten aangeduid met een L als UDP code zijn voor (late) jonge duiven (29 augustus t/m 19 september)

 

Met vriendelijke groet,

 

Pedro van Kastel

************************************************************************************************************************************

Beste sportvrienden,

 

Zie onderstaande mail. Of er ondanks al niet genoeg wijzigingen onze duivensport treffen.

 

Dit houdt in dat de uitslag van Bergerac al niet meer op teletekst staat en dit geldt dus voor alle vluchten van dit jaar (en de toekomst).

 

 

M.vr.gr.

 

 

Frank

 

 

From: Sportuitslagendienst 

Sent: Friday, July 3, 2015 2:29 PM

To: Sportuitslagendienst 

Subject: Duivensport teletekst Omroep Brabant

 

Beste,
 

Zoals te lezen valt op teletekst heeft Omroep Brabant besloten om te stoppen met deze vorm van informatievoorziening.
 

Als Sportuitslagendienst verzorgden wij 20 jaar deze pagina's. Per 1 juli heeft Omroep Brabant het contract hiervoor opgezegd.
 

Daardoor is het niet meer mogelijk om de teletekstpagina's te onderhouden.
 

De uitslagen blijven we uiteraard publiceren op www.sportuitslagendienst.nl Mocht u hier geen prijs op stellen laat het ons dan even weten.
 

Wij betreuren de beslissing van Omroep Brabant. Maar hier hebben we verder geen invloed op. Iets wat mooi was is nu afgebroken.
 

Met vriendelijke groet,
 

P. Lauwen
Sportuitslagendienst
In afwachting van uw reactie,

A.v.d.Wiel, voorzitter PV De Telegraaf Bergeijk


[image: image1.jpg]BRABANT SPORT

DUIVEN Z.0. EHV/KEMPEN/BUDEL

Omroep Brabant is per 1 juli gestopt
met de informatievoorziening via deze
pagina.

Na ruim 20 jaar komt daarmee een
einde aan het begrip: ’'Duivensport op
teletekst’ .

De Brabantse duivenliefhebbers kunnen
de uitslagen natuurlijk nog steeds
online raadplegen op
www.sportuitslagendienst.nl

www. sportuitslagendienst.nl
<< - FC den Bosch TEEBEHESEIEE






Bovenkant formulier

Onderkant formulier

